

Heiße Tage, kühle Erfrischung



Franziskaner
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Veltsins
Pilsener
20 x 0,5 Liter/
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,40/1,77

13,99

zzgl. 3,10 / 3,42 Pfand



Beck's
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,58 €

12,49

zzgl. 3,42 Pfand



Flensburger
versch. Sorten
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,04 €

13,49

zzgl. 4,50 Pfand



Krombacher
Pils, Alkoholfrei
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Peroni
Nastro Azzurro 0,0%
6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,92 €

5,79

zzgl. 0,48 Pfand



Budweiser
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Tyskie
Pils
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Paulaner
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Warsteiner
Pilsener
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Oettinger
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,95 €

9,49

zzgl. 3,10 Pfand



Schmucker
Pils
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Aktien Bayreuth
Zwick'l Kellerbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 4,50 Pfand



Schneider
Helles
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,85 €

18,49

zzgl. 3,10 Pfand



Heineken
0,0%
6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,77 €

5,49

zzgl. 0,48 Pfand



Duckstein
Original
8 x 0,5 Liter
1 Liter = 3,00 €

11,99

zzgl. 2,14 Pfand

MIT ERDINGER 10.000 EINEN VON LEGENDÄREN PREISEN GEWINNEN!

LEGENDÄRE Momente BEGINNEN HIER

KANADA REISE

THERME ERDING

EUROPA PARK

CODE SCANNEN & MITMACHEN!




ERDINGER
Bierspezialitäten
verschiedene Sorten
20 x 0,5l Mehrweg
(zzgl. 3,10 € Pfand / 1l = 1,70 €)

16,99€

Heiße Tage, kühle Erfrischung



Volvic
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,78 €

6,99

zzgl. 3,00 Pfand



Krombacher
Vita malz
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

11,99

zzgl. 3,10 Pfand



Ensinger Sport
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,72 €

6,49

zzgl. 3,30 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 4,50 Pfand



Rhön Sprudel
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,67 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



Evian
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 1,00 €

8,99

zzgl. 3,00 Pfand



Proviant
Bio Schorlen
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,90 €

22,99

zzgl. 3,42 Pfand



Fever Tree
Indian Tonic Water
6 x 0,75 Liter
1 Liter = 3,33 €

14,99

zzgl. 2,40 Pfand



Hassia
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,08 €

6,49

zzgl. 3,30 Pfand